
    Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 08.01.2010r.                                           
 
      

Pytanie 1.W przedmiarach brak nakładów pracy  na wykonanie utwardzonej nawierzchni 
jezdnej – kostka brukowa 8 cm.. Czy naleŜy te prace wyceniać? 
Odpowiedź: 
Inwestor nie przewiduje nawierzchni z kostki brukowej. 
 
Pytanie 2. Brak obmiarów w poz.27 i 28 przedmiaru. 
Odpowiedź: 
W poz. 27 i 28 podano ilość robót które naleŜy wycenić w oparciu o projekt. 
 
Pytanie 3. Jakiego typu sufit podwieszany naleŜy przyjąć do wyceny: projekt zakłada   
gipsowo-kartonowy jednolity zaś w przedmiarach omyłkowo podano dwie pozycje,   
kasetonowy z włókien mineralnych 600/600 oraz GKF . Co jest wiąŜące? 
Odpowiedź: 
Poz. 31 określa sufit poz. 32 określa docieplenie dachu opracować wycenę w oparciu o te 
załoŜenia. 
 
Pytanie 4. W poz.56 przedmiaru drzwi do pomieszczeń winny być PCV zaś opis 
techniczny zakłada płycinowe. Co przyjąć do wyceny. Brak rysunku zestawienia stolarki. 
Odpowiedź: 
Poz. 56 przyjąć PCV, .okna uchylno-oddzwierne, .okucia typowe. 
 
Pytanie 5.Brak w przedmiarze okna podawczego kuchni. Jak ma wyglądać okienko 
podawcze. 
Odpowiedź: 

      Przyjąć typowe okono podawcze z materiału PCV. Jednoskrzydłowe.. 
 

Pytanie 6. Czego tyczy poz. 60 przedmiaru. Brak rysunku przeszklenia. 
Odpowiedź: 
Nie przyjmować do wyceny,  realizowane będzie w późniejszym okresie przez inwestora. 
 
Pytanie 7. Poz. 62 przedmiaru - norma na parapety z kamienia naturalnego w ilości 14 
mb. Czy inwestor zakłada iŜ nie wszystkie okna będą miały parapety. Z jakiego materiału 
naleŜy je wykonać. 
Odpowiedź: 
Poz. 62 przyjąć parapety z PCV , ilość tak jak w projekcie technicznym 
 
Pytanie 8. Poz.101 i 102 – baterie łącznie 7 szt. Skąd ten obmiar. 
Odpowiedz 
W poz. 102 ma być 4. 
 
Pytanie 9. Brak w przedmiarach pieca dwufunkcyjnego oraz całości podłączeń. Czy 
inwestor dostarcza materiał do wbudowania. To samo  tyczy się zasobnika na ciepłą wodę 
Odpowiedź: 
Inwestor realizować będzie to we własnym zakresie. 
 
Pytanie 10. W opisie technicznym obróbki blacharskie i orynnowanie ma być wykonane z 
blachy ocynkowanej. Przedmiar zakłada Ŝe z miedzi. Co naleŜy przyjąć do wyceny? 



 
Odpowiedź:  
Przyjąć do wyceny obróbki z blachy cynk 0,6 mm. 
  
Pytanie 11. Brak obmiaru wykończenia podjazdu dla niepełnosprawnych 
Odpowiedź: 
Podjazd określono w ppoz.73.(podjazdy betonowe) wycenić zgodnie z projektem. 
 
Pytanie 12. Czy inwestor dostarcza do wbudowania zbiorniki – odstojniki do indywidualnej 
oczyszczalni ścieków. Przedmiar zakłada ułoŜenie tylko rur. 
Odpowiedź: 
Inwestor wykona we własnym zakresie. 
 
 
 
 
Odpowiedzi na pytania zadane w dniu  11.01.2010r 
Pytanie 1. Czy zamawiający przewiduje ułoŜenie łat, kontrłat oraz folii na dachu, jeŜeli tak to 
proszę o uzupełnienie przedmiaru 
Odpowiedź 
Realizować zgodnie z projektem i opisem przedmiaru. 
 
Pytanie 2.Zamiawiajacy przyjął wykonanie gładzi jednowarstwowo czy nie naleŜało by 
wykonać dwuwarstwowych, jeŜeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru 
Odpowiedź: 
Realizować jak w przedmiarze. 
 
Pytanie 3. Z przedmiaru wynika, Ŝe przyjęte rynny i rury z blachy z miedzi natomiast z opisu 
technicznego wynika, Ŝe rynny i rury powinny być wykonane z blachy ocynkowanej lub PCV 
prosimy o jednoznaczne sprecyzowane zapisów. 
Odpowiedź: Przyjąć do wyceny obróbki z blachy cynk 0,6 mm. 
 
Pytanie 4.Brak w przedmiarach bloczków betonowych fundamentowych o których mowa w  
opisie technicznym. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź: 
Ujęto w poz. 22 przedmiaru. 
 
Pytanie 5. Zamawiający przyjął wylewkę w przedmiarach na posadzkach gr.3 cm + zbrojenie 
siatka co moŜe być nie wystarczające. Czy nie naleŜałoby zwiększyć grubość wylewki 
Odpowiedź: 
Realizować zgodnie z projektem 
 
Pytanie 6. Brak w przedmiarach malowania sufitów. Czy Zamawiający nie przewiduje 
malowania sufitów. JeŜeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź: 
Po załoŜeniu kasetonów  malowanie nie wymagane, pozostałe patrz przedmiar poz.61 
 
Pytanie 7.Według przedmiaru wszystkie drzwi mają być wykonane z PCW, natomiast z opisu 
technicznego wynika, Ŝe drzwi maja być płycinowe. Prosimy o sprecyzowanie drzwi 
wewnętrznych jak i zewnętrznych. 



Odpowiedź 
Poz. 56 przyjąć PCV 
 
Pytanie 8.Zamawiający nie określił jaki naleŜy przyjąć tynk na elewację prosimy o 
sprecyzowanie. 
Odpowiedź: 
Przedmiar określa tynki zewnętrzne w elewacji opis poz. w katalogu określa poszczególny 
zakres robót do wykonania w ramach tej operacji. 
 
Pytanie 9. Brak w przedmiarach wykonania opaski wokół budynku, czy jest ona  
przedmiotem zamówienia? 
Odpowiedź: 
Inwestor ułoŜy we własnym zakresie przy układaniu kostki. 
 
Pytanie 10. Brak w przedmiarach pasa nadrynnowego proszę o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź: 
Patrz pozycja 36. 
 
Pytanie 11. Brak w przedmiarach pieca grzewczego o którym mowa w opisie technicznym 
proszę o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź: 
Inwestora montuje we własnym zakresie. 
 
Pytanie 12. Brak w przedmiarach zagospodarowania terenu ułoŜenia kostki brukowej gr. 8 
cm. O której mowa w pisie technicznym. 
Odpowiedź: 
Inwestor nie przewiduje nawierzchni z kostki brukowej. 
 


